



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 1403/2018

Autorização de Fornecimento nº 717/2019

SGPE: 7005/2019			Endereço: Rua Porto Alegre, 298		
Fornecedor: SILVIA MAURILIA SILVEIRA JAEGER & CIA LTDA			Bairro: Bela Vista II		CEP: 88.110-440
CNPJ/MF: 20.496.317/0001-78			Município: São José	UF: SC	Telefone/FAX: (48) 3257-6532
Banco: 001	Agência: 54.550-0	Conta: 9833-7	e-mail: focoprodutoseservicos@gmail.com / silvia.msjaeger@gmail.com		

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	NUC	Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço (R\$) Unitário	Preço Total (R\$)
1	40	CABO HDMI, 3 MTS DE COMPRIMENTO	12092-8-001	Feasso	Peça	339030.26	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
1	41	CABO HDMI, 5 MTS DE COMPRIMENTO	12092-8-007	Feasso	Peça	339030.26	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
1	45	Emenda VGA Fêmea	09936-8-027	GC	Peça	339030.26	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
1	46	Cabo p2xp2 com condutor 100% cobre, conectores emborrachados e extremidades reforçadas	09927-9-009	GC	Peça	339030.29	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
1	47	Cabo VGA para monitor HDB15, macho, com comprimento de 10m, com filtro e blindado	10144-3-001	All Cable	Peça	339030.17	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
1	48	Cabo VGA para monitor HDB15, macho, com comprimento de 15m, com filtro e blindado	10144-3-001	All Cable	Peça	339030.17	12	R\$ 70,00	R\$ 840,00
1	49	Cabo VGA para monitor HDB15, macho, com comprimento de 20m, com filtro e blindado	10144-3-001	All Cable	Peça	339030.17	4	R\$ 84,00	R\$ 336,00
2	156	Alicate crimpador para cortar, desencapar e crimpar os terminais RJ 11, RJ 12 e RJ 45, com cabo revestido e lâminas em aço	00291-7-030	Tramontina	Peça	339030.42	1	R\$ 198,00	R\$ 198,00
3	199	ADAPTADOR 2P+T PARA O ANTIGO PADRAO	00247-0-032	DANEVA	Peça	339030.26	6	R\$ 7,89	R\$ 47,34
3	200	PLUGUE ADAPTADOR 2P+T PARA NOVO PADRAO - Adaptador para tomada padrão antigo para o novo	00247-0-031	DANEVA	Peça	339030.26	6	R\$ 7,37	R\$ 44,22
3	230	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 05 METROS COM 03 TOMADAS., Extensão elétrica cabo PP 2X2,5MM2 medindo 5m e contendo	00176-7-013	TECHNA	Peça	339030.26	2	R\$ 37,95	R\$ 75,90
3	231	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 10 METROS COM 03 TOMADAS, Extensão elétrica cabo PP 2 x 2,5mm2 medindo 10m e contendo	00176-7-014	TECHNA	Peça	339030.26	2	R\$ 51,58	R\$ 103,16
3	233	FILTRO DE LINHA, FILTRO DE LINHA P/ENERGIA C/ 3 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta	02722-7-003	FIOLUX	Peça	339030.26	5	R\$ 31,87	R\$ 159,35
3	234	FILTRO DE LINHA, PARA ENERGIA, COM 5 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta resistencia,	02722-7-002	MEGATRON	Peça	339030.26	5	R\$ 35,12	R\$ 175,60
3	235	Fusivel de vidro pequeno 5A	00239-9-012	HU	Peça	339030.26	10	R\$ 0,42	R\$ 4,20
5	368	BATERIA SECA, PARA CONTROLE REMOTO 9 VOLTS, Baterias 9V, alcalina conforme Resolução CONAMA nr. 401	00169-4-002	Elgin	Peça	339030.26	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
5	373	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AA) - Blister com 2	00171-6-009	Elgin	Peça	339030.26	5	R\$ 3,45	R\$ 17,25
5	374	PILHA SECA NAO RECARREGAVEL, TIPO PALITO - JOGO, Pilha não recarregável, com 1,5 V Alcalina, tam. Palito (AAA) - Blister com	00171-6-009	Elgin	Peça	339030.26	5	R\$ 3,45	R\$ 17,25

TOTAL DA AF (R\$) R\$ 2.592,27

ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTES	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36. Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.	45022	11038	339030	0100	103	R\$ 2.592,27

Local de entrega: Almoxarifado do CEART-UDESC/Itacorubi - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.

Fiscal da AF:

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2019

ATENÇÃO:
1) Frete – CIF
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 06/06/2019

Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva